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Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 58  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Výstavba pavilonu D“ 
 

nadlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 2. KOLO UŘ 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 

na profilu zadavatele. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 14/24/K V Brně, dne 25.3.2024 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Výstavba pavilonu D“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (14) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 

spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 44: V zadávacích podmínkách je uvedeno, že u vyznačených položek ve VV požaduje 

zadavatel uvedení konkrétních názvů výrobků (tj. typ, obchodní značku, obchodní 

označení a technický list), pro doplnění názvu výrobku byly ve výkazu výměr 

doplněny sloupce. V nově vydaném výkazu však žádné takto označené položky ani 

doplněné sloupce nejsou.  

Chápeme správně, že zadavatel již netrvá na uvedení konkrétních názvů výrobků (tj. 

typ, obchodní značku, obchodní označení a technický list)? 

V případě, že zadavatel trvá na doplnění žádáme o patřičnou úpravu VV. 

 

Odpověď č. 44: Omlouváme se, vlivem úprav VV na základě dodatečných informací došlo k přepsání 

označených položek a doplněných sloupců pro uvedení názvů výrobků. Zadavatel 

požaduje doplnění konkrétních názvů výrobků tak, jak je uvedeno v ZD. V příloze 

posíláme opravené VV. 
Odpovědí č. 44 byla zadávací dokumentace doplněna. Lhůta pro podání nabídek byla 

k dnešnímu dni již měněna o celou původní lhůtu, v souvislosti s odpovědí na dotaz č. 44 už 

tedy nebude lhůta dále posunována.  

 

S pozdravem 

Ing. Eliška Kudělková 

za zastupujícího zadavatele 


